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                                                                                      KGJK, nr 127/2016
27 shtator 2016

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS, (KGJK) në bazë të nenit 108 paragrafin 5 te Kushtetutës se Republikës se Kosovës, nenit 4, pika 1.8, 1.9, 1.10 dhe 1.15 te Ligjit (Nr. 03 /L - 223) për Këshillin Gjyqësor të Kosovës, në mbledhjen e mbajtur me 27 shtator 2016 nxjerr këtë:

V E N D I M

1. Themelohet Grupi Punues për peshimin e lëndëve në këtë përbërje:

1.1 Zyhdi Haziri, kryetar, Gjykata Themelore në Gjilan,
1.2 Makifete Saliuka, gjyqtare, Gjykata e Apelit të Kosovës,
1.3 Xhevdet Abazi, gjyqtar, Gjykata e Apelit të Kosovës,
1.4 Isa Shala, gjyqtar, Gjykata e Apelit të Kosovës,
1.5 Murat Paqarada, gjyqtar, Gjykata Themelore në Prishtinë,
1.6 Hasim Sogojeva, gjyqtar, Gjykata Themelore në Prishtinë,
1.7 Enes Mehmeti, gjyqtar, Gjykata Themelore në Ferizaj,
1.8 Kreshnik Radoniqi, gjyqtar, Gjykata Themelore në Pejë,
1.9 Afrim Shala, gjyqtar, Gjykata Themelore në Gjilan,
1.10 Gazmend Bahtiri, gjyqtar, Gjykata Themelore në Prishtinë-Dega në Podujevë,
1.11 Hydajet Hyseni, drejtor, Njësia për Shqyrtimin e Përformancës,
1.12 Besnik  Ramosaj, drejtor, Departamenti për Statistika në Sekretariatin e KGJK-së, dhe
1.13 Ganimete Juniku, zyrtare ligjore, Departamenti Ligjor në Sekretariatin e KGJJK-së.

2. Ky vendim hyn ne fuqi  ditën e miratimit.


Nehat Idrizi, 

Kryesues 
Këshilli Gjyqësor i Kosovës
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